
 

 
 
Bilag 2: Prosedyrer for tildeling av kontrakter innenfor rammeavtalen 
 
 
Rammeavtale med tre leverandører: 
 

A - Leverandør B - Leverandør C-Leverandør 
TBD TBD TBD 

 
Regler for avrop ved sum under kr 500.000 eks.mva: 
 
Alle forespørsler på avrop sendes først til A-leverandør for svar på spesifikasjonen. Svaret skal 
inneholde relevant beskrivelse av behov og/eller volum som skal anskaffes til og tidspunkt.  Hvis ikke 
A-leverandør kan levere på aktuell spesifikasjon, for eksempel ved at tilbudte ressurser under 
rammeavtalen er opptatt eller at man ikke kan levere på forespurt leveringstid, går forespørselen 
videre til B-leverandør, hvis B-leverandør heller ikke kan levere på aktuell spesifikasjon vil den bli 
sendt videre til C-leverandør.  Leverandør har 3 arbeidsdager på å besvare kravspesifikasjonen.  
 
Hvis Austrheim mener det er grunn til å tro at timeestimatet er for høyt og man ikke kommer til en 
omforent enighet rundt forbruk av timer, vil det bli utlyst en minikonkurranse på avropet.  
 
Hvis Austrheim ser at leverandør tilbyr dårligere betingelser enn avtalt i rammeavtalen 
(ressursmessig, økonomiske etc.) kan man i alle tilfelle forkaste tilbudet og gå videre til neste 
leverandør.  
 
 
Regler for avrop ved sum over kr 500.000 eks.mva  
 
Som hovedregel samme prosedyre som over. 
 
Minikonkurranse om det enkelte avrop kan benyttes hvis kunden estimerer at avropet har en 
totalsum på over 500.000 eks mva. Minkonkurranse innledes ved at Austrheim sender ut en 
forespørsel til leverandørene det er inngått rammeavtale med. Se vedlagt minikonkurransemal. I 
dette dokumentet spesifiseres oppdraget samt reglene for minikonkurransen. Leverandør besvarer 
minikonkurransen i det samme dokumentet. Kunden vil tildele avrop til det beste tilbudet basert på 
tildelingskriteriene i det opprinnelige konkurransegrunnlaget, men vil særskilt kunne endre vektingen 
av tildelingskriteriene samt spesifisere dem nærmere tilpasset det konkrete avrop.  
 
Tildelingskriteriene er: 

• Leveringstid 
• Pris   
• Kvalitet på rådgiver 

 



   
 

Den endelige vektingen vil bli oppgitt i forespørselen til minikonkurransen. Det vil fastsettes en 
rimelig frist for innlevering av skriftlige tilbud. Ved vurdering av kompetanse kan Austrheim, hvis slik 
erfaring foreligger, legge vekt på egenreferanser på den tilbudte rådgiver. 
 
 
 

Generelt om avrop på rammeavtalen  
Oppdrag/avrop på rammeavtalen vil fordeles som et resultat av prosedyrene nevnt over. 

Leverandør har ikke anledning til å tilby høyere priser enn det som er tilbudt i rammeavtalen. Det er 
heller ikke anledning til å tilby rådgivere med lavere kompetanse enn det som er tilbudt i 
rammeavtalen.  

Leverandør har maksimum 10 dager på seg til å starte arbeidene etter signert avrop, hvis ikke annet 
er avtalt i avropet. 
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